PPV weidinger

ESD-klompen marine, werkschoenrubber, maat 39

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A\WRU, SRC

« TUV GS-geteste veiligheid volgens DIN 4843 deel 100 paragraaf 3.1v.8/93
« Gesaneerd behandeld

« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL38881

Model 5250-39

Fabrikant ABEBA

Fabrikant artikelnr. 5250-39

GPSR-fabrikantgegevens ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstrale 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
Verkoopeenheid 1 paar
Inhoudseenheid 1 paar
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Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Soort schoenen
Veiligheidsklasse

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL38878
WL38879
WL38880
WL38881

WL38882
WL38875
WL38883
WL38884
WL38885
WL38886
WL38887
WL38888

PV weidinger

marine
blauw
sandalen
OB

» glad leer, marine

« Dekking van het leer van de hoes
- Opvouwbare hielriem, verstelbaar
» PU-tussenzool

« Antislip rubberen buitenzool
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